
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 103 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Idstein II 5 9:1 26:4 52:10 338:140
2 TC Wallrabenstein 5 8:2 20:10 41:23 287:210
3 MSG Wehen/Taunusstein 71 5 5:5 15:15 33:32 274:229
4 MSG Hattenh./Schlangenb./Eltv. 5 4:6 15:15 31:30 225:235
5 TC Geisenheim 5 4:6 13:17 28:37 212:273
6 MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71 II 5 0:10 1:29 5:58 107:356

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

25.05.2024
 

09:00
 
09:00
 

MSG Hattenh./Schlangenb./El…
Spielort: Schlangenbad
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
Spielort: TC Taunusstein ...

TC Wallrabenstein
 
MSG Wehen/Taunusstein 71
 

2:4
 

0:6
 

Sa.
 

08.06.2024
 

09:00
 
09:00
14:00

MSG Hattenh./Schlangenb./El…
Spielort: Schlangenbad
TC Wallrabenstein
TC Geisenheim

GW Idstein II
 
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
MSG Wehen/Taunusstein 71

1:5
 

6:0
4:2

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
14:00

GW Idstein II
MSG Wehen/Taunusstein 71
TC Geisenheim

TC Wallrabenstein
MSG Hattenh./Schlangenb./El…
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…

3:3
4:2
6:0

Sa. 29.06.2024 09:00 GW Idstein II TC Geisenheim 6:0
Sa.
 

06.07.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
Spielort: TC Taunusstein ...
TC Geisenheim
TC Wallrabenstein

GW Idstein II
 
MSG Hattenh./Schlangenb./El…
MSG Wehen/Taunusstein 71

0:6
 

1:5
3:3

Sa.
 

31.08.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
 

MSG Wehen/Taunusstein 71
Spielort: TC Taunusstein ...
TC Wallrabenstein
MSG Hattenh./Schlangenb./El…
Spielort: Eltville

GW Idstein II
 
TC Geisenheim
MSG TC Wehen/TC Taunusstein…
 

0:6
 

4:2
5:1
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