

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 103 62

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Idstein II	5	9:1	26:4	52:10	338:140
2	TC Wallrabenstein	5	8:2	20:10	41:23	287:210
3	MSG Wehen/Taunusstein 71	5	5:5	15:15	33:32	274:229
4	MSG Hattenh./Schlangenb./Eltv.	5	4:6	15:15	31:30	225:235
5	TC Geisenheim	5	4:6	13:17	28:37	212:273
6	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71 II	5	0:10	1:29	5:58	107:356

Spielleiter

Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1

Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.05.2024 09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Eltv.	TC Wallrabenstein	2:4
	Spielort: Schlangenbad		
09:00	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71	MSG Wehen/Taunusstein 71	0:6
	Spielort: TC Taunusstein ...		
Sa. 08.06.2024 09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Eltv.	GW Idstein II	1:5
	Spielort: Schlangenbad		
09:00	TC Wallrabenstein	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71	6:0
14:00	TC Geisenheim	MSG Wehen/Taunusstein 71	4:2
Sa. 15.06.2024 09:00	GW Idstein II	TC Wallrabenstein	3:3
	MSG Wehen/Taunusstein 71	MSG Hattenh./Schlangenb./Eltv.	4:2
14:00	TC Geisenheim	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71	6:0
Sa. 29.06.2024 09:00	GW Idstein II	TC Geisenheim	6:0
Sa. 06.07.2024 09:00	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71	GW Idstein II	0:6
	Spielort: TC Taunusstein ...		
09:00	TC Geisenheim	MSG Hattenh./Schlangenb./Eltv.	1:5
09:00	TC Wallrabenstein	MSG Wehen/Taunusstein 71	3:3
Sa. 31.08.2024 09:00	MSG Wehen/Taunusstein 71	GW Idstein II	0:6
	Spielort: TC Taunusstein ...		
09:00	TC Wallrabenstein	TC Geisenheim	4:2
09:00	MSG Hattenh./Schlangenb./Eltv.	MSG TC Wehen/TC Taunusstein 71	5:1
	Spielort: Eltville		